2018 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 根本 弘

（コード番号 6430 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理統括部長 栢森 啓

 (TEL        052-581-7111)

代表取締役の異動（社長交代）及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2018年12月25日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（社長交代）

及び取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

当社は、事業環境の大きな変化に対応するため新たな経営体制のもと、経営基盤の強化と活

性化を図り、持続的な成長発展と更なる企業価値の向上を目指すものであります。

（２）異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

根本   弘 取締役顧問 代表取締役社長

大上 誠一郎 代表取締役社長

常務取締役

制御システム事業部 事業部長

兼 事業開発室 室長

情報システム事業部担当

（３）新任代表取締役社長の略歴

氏名     大上 誠一郎 （おおうえ せいいちろう）

生年月日   1963年２月15日

出身地    大阪府

最終学歴   大阪経済大学  経営学部卒業

略歴     1990年９月  当社入社

       2008年４月  制御システム事業セクタ 営業グループ 副グループ長

       2010年４月  制御システム事業セクタ 営業グループ グループ長

       2014年４月  制御システム事業部 事業部長

       2014年６月  取締役制御システム事業部 事業部長

       2017年４月  常務取締役制御システム事業部 事業部長 兼 事業

開発室 室長、情報システム事業部担当（現任）

 所有株式数  2,175株

（４）就任予定日  2019 年４月１日

２．取締役の異動

（１）役付取締役の異動（2019年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

丹羽 時重 取締役参与

常務取締役

経営企画室担当、役員室担当

生産統括部担当、管理統括部担当

（２）新任役付取締役（2019年４月１日付）

氏  名 新役職名 現役職名

大成 俊文

常務取締役

情報システム事業部 事業部長

兼 事業開発室 室長

取締役

情報システム事業部 事業部長

（３）新任取締役候補（2019年６月27日付）

   2019年６月27日開催予定の第46期定時株主総会及びその後に開催される取締役会において

正式に決定する予定です。

氏  名 新役職名 現役職名

岡本 篤憲
取締役

管理統括部 副統括部長
管理統括部 人事部 部長

（４）退任予定取締役（2019年６月27日付）

  氏  名 新役職名 役職名（2019年４月１日付）

根本  弘 顧問 取締役顧問

丹羽 時重 参与 取締役参与

以 上